__________________________
                    (решение)
__________________________
__________________________
__________________________
__________________________
                     (подпись)
«_____»_________ 20_____ г.

	Ректору Международного Таразского инновационного института им.Ш.Муртазы
д.п.н.
М.Н.Сарыбеков
от студента_________________курса, группы___________________________
факультета _______________________
_________________________________
_________________________________
(Ф.И.О.)

Заявление

	Прошу Вас выделить мне одно место в Доме студентов в связи с тем, что   __________________________________________________________________ __________________________________________________________________
Обязуюсь соблюдать правила внутреннего распорядка Дома студентов. Все необходимые документы прилагаются

           «_____»  __________  20_____г.                  ____________________
	(подпись)

Согласовано:	      Согласовано:
Директор «Дома студентов»               Председатель комиссии по распределению___________________________	мест в «Доме студентов»,
                    (подпись)                           проректор по воспитательной и___________________________         социальной работе________________
                 (Ф.И.О.)                                                                         (подпись)«______» ________  20______	г.        __________________________________
	(Ф.И.О.)
	                    «________» __________  20________г.